
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

z up. Wójta Gminy Tuczępy 
Sekretarz Gminy Tuczępy 

 
 

mgr Artur Kański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367BE0C-F813-466C-A710-65FEE6F2902C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 12/2023 
Data podjęcia 2023-02-08 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4260 Zakup energii -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -250,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367BE0C-F813-466C-A710-65FEE6F2902C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

